
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
1Č 00075370, DIČ CZOG07537Q

Objednávka č. 4510069599 ze dne 18.04.2023 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Teíefon 
Kotousová Marie 
Naše číslo faxu

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Příjemce objednávky

Čistá Plzeň, s.r.o.
Edvarda Beneše 430/23
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Doudlevce

IČ: 2 8 0 4 6 1 5 3
Vaše číslo u nás: 5 0 0 1 1 9 0 3
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, zda se jedná o fyzickou 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 0 4 . 0 5 . 2 0 2 3

S lužba /M ate riá l O značen i
O b jedn .m nož Jedn. C ena za jedn . H odn.ce lkem

10 300178 ostatní služby
1 Jedn.výk. 93.278,00 93.278,00

Objednáváme u Vás zajištěni úklidu a kompletního svozu odpadů na akci Slavnosti svobody 
Plzeň 2023 dle rozpisu v příloze objednávky.

Cena celkem 93.278,00 Kč vč. DPH.

Děkuj eme

Celková hodnota v CZK 93.278,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V  případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Správce rozpočtu:..............................
Marie Kotousová

Schválil dne:........... I..8..rß.4c..2023

Jen pro potřeby úřadu:
Právník úřadu :..............................................  Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:

Schválil dne:....................................

Magistrát města Plzni 
Odbor komunikace a marketingu 
nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

(3)

Vystavil:..

Dne:.

Kotousová Marie

1 B -04- 2023

Přikazce operace

Schválil dne:. 1 B -04- 2023

Posoudil dne:



Objednávka č. 4510069599 ze dne 18.04.2023 strana 2z 2

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

OTAKAR HORÁK 

jednatel



Slavnosti svobody 2023

r  i

Výsyp košů před pietními akty
lokalita datum a přibližný čas produkt Kč bez DPH
Chodské náměstí 5.5.2023 v 9 hod výsyp košů před PA
Husovo nám 5.5.2023 v 10 hod výsyp košů před PA
Pomník GP pod DJKT 5.5.2023 v 11 hod výsyp košů před PA
nám. M íru 5.5.2023 v 15 hod výsyp košů před PA
Americká Díky Am eriko 6.5.2023 do 9 hod odsun košů + výsyp
Americká Díky Am eriko 6.5.2023 od 18 hod vrácení košů + výsyp

4 590,00 KčCELKEM

Konvoj
lokalita datum a přibližný čas produkt Kč bez DPH
Suková, Klatovská, nám 
Republiky 7.5.2023 do 9 hod

výsyp košů před konvojem 
(obě strany ulice)

Suková, Klatovská, nám 
Republiky 7.5.2023 po 14 hod

výsyp košů a popelnic po 
konvoji (obě strany ulice) 
úklid d o ln í okolo koše i 
popelnice
CELKEM 19 350,00 Kč

Technika u Zvonu
lokalita datum a přibližný čas produkt Kč bez DPH
Šafaříkovy sady, u Zvonu 4.5.2023 až 9.5.2023 VOK, přistavení, nájem, 

odvo2, nádoby s rámečkem 8 
kusů pytle 60 kusů, odvoz 
nádob

CELKEM 2 944,00 Kč
Cena bez DPH 1 vývoz na výzvu 1869,00 Kč
Cena bez DPH likvidace odpadu 2 000,00 Kč

Technika za Plazou
lokalita datum a přibližný čas produkt Kč bez DPH
za Plazou 4.5.2023 až 9.5.2023 VOK, přistavení, nájem, 

odvoz, nádoby s rámečkem 22 
kusů pytle 150 kusů, odvoz 
nádob
CELKEM 4 535,00 Kč

Cena bez DPH 1 vývoz na výzvu 1 869,00 Kč
Cena bez DPH likvidace odpadu 2 000,00 Kč

Technika nám. Republiky
lokalita datum a přibližný čas produkt Kč bez DPH
nám. Republiky 4.5.2023 až 9.5.2023 VOK, přistavení, nájem , 

odvoz, nádoby s rámečkem 21 
kusů pytle 200 kusů, odvoz 
nádob
CELKEM 4 980,00 Kč

Cena bez DPH 1 vývoz na výzvu 1869,00 Kč
|cena bez DPH likvidace odpadu 2 000,00 Kč

V případě poškození nebo ztráty zapůjčené techniky bude
účtováno:
Nádoba 120 1 389 Kč/ks bez DPH
Rámeček 250 Kč/ ks bez DPH
Doplnění pytlů 9,90 Kč/ks bez DPH

dle počtu uskutečněných vývozů 
cena za 1 tunu

dle počtu uskutečněných vývozů 
cena za 1 tunu

dle počtu uskutečněných vývozů 
cena za 1 tunu

při odvozu VOK a nádob bude uklizena plocha do 1 metru od místa odvozu VOK, nádob

při vracení nádoby s rámečkem budou prázdné



Celková cena bez likvidace odpadu a vývozu VOK v průběhu akce
I IcenabezDPH | 36 399,00 Kč

Předpokládaný počet vývozů v průběhu akce __________________
nám. Republiky 5x, u Zvonu 2x, za Plazou 3x |cenabezDPH  | 18 690,00 Kč

Předpokládaná likvidace odpadu
11 tun cena bez DPH 22 000,00 Kč

Předpokládaná celková cena_____________
| [cena bez DPH | 77 089,00 Kč

konečná cena bude stanovena dle množství uskutečněných vývozů a množství odpadu předaného k likvidaci

Pro zajištění akce je nutné zajistit volný průjezd vozidel společnosti Čistá Plzeň s.r.o.


